

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณคลองระบายน้ำที่ 12 ฝั่งเหนือ เชื่อมระหว่างหมู่ที่ 2 และหมู่ที่ 4 ตำบลบึงนาราง อำเภอสว่างวีรจักร จังหวัดพิจิตร ขนาดกว้าง 7 เมตร ยาว 34 เมตร ทางเท้าข้างละ 1 เมตร ทางเชื่อมคอสะพานทั้งสองข้างผิวทางแอสฟัลท์คอนกรีตหนา 0.05 เมตร พื้นที่ 64 ตารางเมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนจังหวัดพิจิตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิจิตร/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิจิตร
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานสะพาน							
1	1.1 เสาค้ำ คอ. 0.40x0.40x21.00 ม.	ต้น	28.000	23,929.69	670,031.32	1.3642	32,644.88	914,056.72
2	1.2 ค้ำสัดหัวเสาค้ำ คอ. - 0.40 x 0.400 ม.	ต้น	28.000	320.00	8,960.00	1.3642	436.54	12,223.23
3	1.3 ไม้ Ø 6" x 6.00 ม.	ท่อน	453.000	359.00	162,627.00	1.3642	489.74	221,855.75
4	1.4 Bolt Ø 12 x 400 มม.	ท่อน	464.000	7.26	3,368.64	1.3642	9.90	4,595.49
5	1.5 คอนกรีตโครงสร้าง 280 ksc.(แห้งลูกบาศก์)	ลบ.ม.	66.648	2,926.00	195,012.04	1.3642	3,991.64	266,035.42
6	1.6 ไม้แบบ (50%)	ตร.ม.	119.063	487.15	58,001.54	1.3642	664.57	79,125.70
7	1.7 ตะปูขนาดต่างๆ	กก.	29.776	24.73	736.36	1.3642	33.73	1,004.54
8	1.8 เหล็ก RB 6 มม.	ต้น	.136	25,500.00	3,468.00	1.3642	34,787.10	4,731.04
9	1.9 เหล็ก RB 9 มม.	ต้น	.986	24,750.00	24,403.50	1.3642	33,763.95	33,291.25
10	1.10 เหล็ก DB 12 มม.	ต้น	5.695	24,050.00	136,964.75	1.3642	32,809.01	186,847.31
11	1.11 เหล็ก DB 16 มม.	ต้น	.522	23,850.00	12,449.70	1.3642	32,536.17	16,983.88

ประเทือง กันธมาส

20 พฤษภาคม 2568 14:21:26

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณคลองระบายน้ำที่ 12 ฝั่งเหนือ เชื่อมระหว่างหมู่ที่ 2 และหมู่ที่ 4 ตำบลบึงนาราง อำเภอสว่างวีรจักร จังหวัดพิจิตร ขนาดกว้าง 7 เมตร ยาว 34 เมตร ทางเท้าข้างละ 1 เมตร ทางเชื่อมคอสะพานทั้งสองข้างผิวทางแอสฟัลท์คอนกรีตหนา 0.05 เมตร พื้นที่ 64 ตารางเมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนจังหวัดพิจิตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิจิตร/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิจิตร

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	1.12 เหล็ก DB 25 มม.	ตัน	3.405	23,350.00	79,506.75	1.3642	31,854.07	108,463.10
13	1.13 ลวดผูกเหล็ก	กก.	207.690	25.83	5,364.63	1.3642	35.23	7,318.42
14	1.14 Plank Girder Span 11.00 ม. (ตัวกลาง)	ตัว	14.000	27,194.94	380,729.16	1.3642	37,099.33	519,390.72
15	1.15 Plank Girder Span 11.00 ม. (ตัวริม)	ตัว	4.000	29,523.01	118,092.04	1.3642	40,275.29	161,101.16
16	1.16 Plank Girder Span 12.00 ม. (ตัวกลาง)	ตัว	7.000	31,639.21	221,474.47	1.3642	43,162.21	302,135.47
17	1.17 Plank Girder Span 12.00 ม. (ตัวริม)	ตัว	2.000	35,179.60	70,359.20	1.3642	47,992.01	95,984.02
18	1.18 คอนกรีต Topping 240 ksc.(แท่งลูกบาศก์)	ลบ.ม.	52.420	2,797.59	146,649.66	1.3642	3,816.47	200,059.46
19	1.19 แอสฟัลท์เปเปอร์	ม้วน	3.000	900.00	2,700.00	1.3642	1,227.78	3,683.34
20	1.20 กระดาษขานอ้อย	แผ่น	9.000	950.00	8,550.00	1.3642	1,295.99	11,663.91
21	1.21 งานทาสีน้ำพลาสติก	ตร.ม.	124.800	72.40	9,035.52	1.3642	98.76	12,326.25
22	1.22 ท่อเหล็กอาบสังกะสี 1.5 นิ้ว	ท่อน	3.000	763.27	2,289.81	1.3642	1,041.25	3,123.75

ประเทือง กันธสมาส

20 พฤษภาคม 2568 14:21:26

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณคลองระบายน้ำที่ 12 ฝั่งเหนือ เชื่อมระหว่างหมู่ที่ 2 และหมู่ที่ 4 ตำบลบึงน้ำรักษ์ อำเภอดงเจริญ จังหวัดพทุมธานี ขนาดกว้าง 7 เมตร ยาว 34 เมตร ทางเท้าข้างละ 1 เมตร ทางเชื่อมคอสะพานทั้งสองข้างผิวทางแอสฟัลท์คอนกรีต หนา 0.05 เมตร พื้นที่ 64 ตารางเมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนจังหวัดพทุมธานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดพทุมธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพทุมธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
23	2. งานทางเชื่อมคอสะพาน							
23	2.1 งานเกรดปรับแต่งพื้นทางเดิมพร้อมบดอัดแน่น	ลบ.ม.	64.000	11.04	706.56	1.3642	15.06	963.88
24	2.2 งานลูกรังอัดแน่น	ลบ.ม.	9.600	684.98	6,575.80	1.3642	934.44	8,970.70
25	2.3 งานหินคลุกอัดแน่น	ลบ.ม.	9.600	835.10	8,016.96	1.3642	1,139.24	10,936.73
26	2.4 งาน Prime Coat	ตร.ม.	64.000	35.51	2,272.64	1.3642	48.44	3,100.33
27	2.5 งานผิวทางแอสฟัลท์คอนกรีตหนา 0.05 เมตร	ตร.ม.	64.000	279.82	17,908.48	1.3642	381.73	24,430.74
	3. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							20,000.00
	4. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							20,000.00
รวมราคากลาง								3,254,402.31

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณคลองระบายน้ำที่ 12 ฝั่งเหนือ เชื่อมระหว่างหมู่ที่ 2 และหมู่ที่ 4 ตำบลบึงนาราง อำเภอสากเหล็ก จังหวัดพิจิตร ขนาดกว้าง 7
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เมตร ยาว 34 เมตร ทางเท้าข้างละ 1 เมตร ทางเชื่อมคอสะพานทั้งสองข้างผิวทางแอสฟัลท์คอนกรีตหนา 0.05 เมตร พื้นที่ 64 ตารางเมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนจังหวัดพิจิตร
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณคลองระบายน้ำที่ 12 ฝั่งเหนือ เชื่อมระหว่างหมู่ที่ 2 และหมู่ที่ 4 ตำบลบึงน้ำรักษ์ อำเภอฉะเชิงเทรา จังหวัดฉะเชิงเทรา ขนาดกว้าง 7 เมตร ยาว 34 เมตร ทางเท้าข้างละ 1 เมตร ทางเชื่อมคอสะพานทั้งสองข้างผิวทางแอสฟัลท์คอนกรีต หนา 0.05 เมตร พื้นที่ 64 ตารางเมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนจังหวัดปทุมธานี
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดปทุมธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดปทุมธานี



ประเทือง กันธมาส
(ประเทือง กันธมาส)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐพงศ์ ชนะดี
(ณัฐพงศ์ ชนะดี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ไพรัตน์ เปี่ยมพูล
(ไพรัตน์ เปี่ยมพูล)
กรรมการกำหนดราคากลาง